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Grimpettes des Alpettes 2014
Ski à roulettes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE
POINT LE PLUS HAUT 1378 m  
POINT LE PLUS BAS 881 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 497 m  
MONTEE TOTALE 521 m  
DISTANCE DE L'EPREUVE 6,800 km

LIEU : Semsales STYLE : Classique

METEO : Beau temps     TEMPERATURE NEIGE : 0°    AIR : 18°

INSCRITS : 73 PARTANTS : 63      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 63

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11
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Clt Dos. Nom Prénom Année Club Temps Ecart

  MU10 Filles 1.1km  

1 22 DUBEE Zoa 2006 Vallée de Joux 7:48.8

2 32 HIGH Heather 2006 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 9:05.8 1:17.0

  KU10 Garçons 1.1km  

1 68 WENZEL Tristan 2005 Bex 6:32.6

2 16 CHERIX Timo 2005 Bex 8:03.7 1:31.1

3 7 BIAGGI Louis 2006 Vallée de Joux 9:01.2 2:28.6

  MU12 Filles 1.1km  

1 10 BURI Lena 2004 Les Goupils 6:46.3

2 47 ROCHAT Noémie 2003 Vallée de Joux 7:04.9 18.6

3 4 ARENA Ambre 2003 Les Goupils 7:17.2 30.9

  KU12 Garçons 1.1km  

1 18 COTTIER Pierrick 2003 Im Fang 5:57.5

2 46 RICHARD Ludo 2003 Vallée de Joux 6:27.7 30.2

3 40 PIGUET Lucien 2003 Les Goupils 6:31.5 34.0

4 42 PIGUET Matthieu 2003 Les Goupils 6:32.7 35.2

5 17 COCHARD Alex 2003 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 7:17.6 1:20.1

6 34 KELLER Eliot 2003 Vallée de Joux 8:07.8 2:10.3

7 6 BIAGGI Florian 2003 Vallée de Joux 8:08.8 2:11.3

8 31 HENZI Hugo 2003 Vallée de Joux 8:43.6 2:46.1

  Scratch parcours 1.1km  

1 18 COTTIER Pierrick 2003 Im Fang 5:57.5

2 46 RICHARD Ludo 2003 Vallée de Joux 6:27.7 30.2

3 40 PIGUET Lucien 2003 Les Goupils 6:31.5 34.0

4 68 WENZEL Tristan 2005 Bex 6:32.6 35.1

5 42 PIGUET Matthieu 2003 Les Goupils 6:32.7 35.2

6 10 BURI Lena 2004 Les Goupils 6:46.3 48.8
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7 47 ROCHAT Noémie 2003 Vallée de Joux 7:04.9 1:07.4

8 4 ARENA Ambre 2003 Les Goupils 7:17.2 1:19.7

9 17 COCHARD Alex 2003 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 7:17.6 1:20.1

10 22 DUBEE Zoa 2006 Vallée de Joux 7:48.8 1:51.3

11 16 CHERIX Timo 2005 Bex 8:03.7 2:06.2

12 34 KELLER Eliot 2003 Vallée de Joux 8:07.8 2:10.3

13 6 BIAGGI Florian 2003 Vallée de Joux 8:08.8 2:11.3

14 31 HENZI Hugo 2003 Vallée de Joux 8:43.6 2:46.1

15 7 BIAGGI Louis 2006 Vallée de Joux 9:01.2 3:03.7

16 32 HIGH Heather 2006 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 9:05.8 3:08.3

  MU14 Filles 2.9km  

1 15 CHERIX Leane 2001 Bex 17:07.5

2 45 RICHARD Kim 2001 Vallée de Joux 17:34.9 27.4

3 61 PELLATON Anaïs 2001 La Brévine 17:53.5 46.0

4 65 WUTRICH Lola 2002 Vue des Alpes 18:04.7 57.2

5 38 PERRIN Eloïse 2001 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 20:40.3 3:32.8

6 2 AMMANN Isaline 2002 Les Goupils 23:06.3 5:58.8

7 30 HENZI Charlotte 2001 Vallée de Joux 29:13.2 12:05.7

  KU14 Garçons 2.9km  

1 52 TRIPONEZ Loïc 2001 Vallée de Joux 14:34.7

2 28 GRETILLAT Clément 2001 Les Goupils 15:28.0 53.3

3 20 DAUPHIN Valentin 2001 Bex 15:30.1 55.4

4 51 SCUPBACH Julien 2001 Vallée de Joux 15:51.1 1:16.4

5 62 PELLATON Quentin 2001 La Brévine 16:04.4 1:29.7

6 36 MONNET Gabriel 2001 Bex 16:50.6 2:15.9

7 39 PERRIN Vincent 2001 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 18:05.0 3:30.3

8 11 CARDINAUX Gabriel 2001 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 19:51.8 5:17.1

9 53 TRIPONEZ Robin 2002 Vallée de Joux 21:09.5 6:34.8

10 5 BALMAT Loris 2002 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 21:46.9 7:12.2

  MU16 Filles 2.9km  

1 60 FAIVRE Solène 2000 La Brévine 15:31.0

2 63 BOUCARD Perrine 2000 La Brévine 15:51.4 20.4

3 64 WUTRICH Emma 2000 Vue des Alpes 16:07.8 36.8

4 70 FARQUET Emilie 1999 Val Ferret 16:19.0 48.0

5 35 LANQUETIN Virginie 1999 Bex 16:31.7 1:00.7

6 33 KELLER Clara 2000 Vallée de Joux 24:42.6 9:11.6

  KU16 Garçons 2.9km  

1 48 SARDA Léonard 1999 Bex 13:16.5

2 29 GUEX Arnaud 1999 Les Goupils 13:34.7 18.2
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3 37 PAYOT Jehan 2000 Bex 13:40.3 23.8

4 19 CURRAT Fabien 1999 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 14:51.9 1:35.4

5 41 PIGUET Martin 2000 Les Goupils 15:29.4 2:12.9

6 1 AMMANN Alan 2000 Les Goupils 18:09.0 4:52.5

7 3 AMMANN Kilian 1999 Les Goupils 23:54.2 10:37.7

  Scratch parcours intermédiaire 2.9km  

1 48 SARDA Léonard 1999 Bex 13:16.5

2 29 GUEX Arnaud 1999 Les Goupils 13:34.7 18.2

3 37 PAYOT Jehan 2000 Bex 13:40.3 23.8

4 52 TRIPONEZ Loïc 2001 Vallée de Joux 14:34.7 1:18.2

5 19 CURRAT Fabien 1999 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 14:51.9 1:35.4

6 28 GRETILLAT Clément 2001 Les Goupils 15:28.0 2:11.5

7 41 PIGUET Martin 2000 Les Goupils 15:29.4 2:12.9

8 20 DAUPHIN Valentin 2001 Bex 15:30.1 2:13.6

9 60 FAIVRE Solène 2000 La Brévine 15:31.0 2:14.5

10 51 SCUPBACH Julien 2001 Vallée de Joux 15:51.1 2:34.6

11 63 BOUCARD Perrine 2000 La Brévine 15:51.4 2:34.9

12 62 PELLATON Quentin 2001 La Brévine 16:04.4 2:47.9

13 64 WUTRICH Emma 2000 Vue des Alpes 16:07.8 2:51.3

14 70 FARQUET Emilie 1999 Val Ferret 16:19.0 3:02.5

15 35 LANQUETIN Virginie 1999 Bex 16:31.7 3:15.2

16 36 MONNET Gabriel 2001 Bex 16:50.6 3:34.1

17 15 CHERIX Leane 2001 Bex 17:07.5 3:51.0

18 45 RICHARD Kim 2001 Vallée de Joux 17:34.9 4:18.4

19 61 PELLATON Anaïs 2001 La Brévine 17:53.5 4:37.0

20 65 WUTRICH Lola 2002 Vue des Alpes 18:04.7 4:48.2

21 39 PERRIN Vincent 2001 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 18:05.0 4:48.5

22 1 AMMANN Alan 2000 Les Goupils 18:09.0 4:52.5

23 11 CARDINAUX Gabriel 2001 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 19:51.8 6:35.3

24 38 PERRIN Eloïse 2001 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 20:40.3 7:23.8

25 53 TRIPONEZ Robin 2002 Vallée de Joux 21:09.5 7:53.0

26 5 BALMAT Loris 2002 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 21:46.9 8:30.4

27 2 AMMANN Isaline 2002 Les Goupils 23:06.3 9:49.8

28 3 AMMANN Kilian 1999 Les Goupils 23:54.2 10:37.7

29 33 KELLER Clara 2000 Vallée de Joux 24:42.6 11:26.1

30 30 HENZI Charlotte 2001 Vallée de Joux 29:13.2 15:56.7

  Juniors 6.8km  

1 71 KÄSER Alec 1996 Bex 32:48.7

2 12 CARDINAUX Vincent 1998 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 39:08.6 6:19.9

3 25 GAY Bastien 1998 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 53:37.6 20:48.9

  Dames 6.8km  

1 66 PICHARD Léna 1986 Les Goupils 39:23.1
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  Seniors I 6.8km  

1 72 KÄSER Erwan 1992 Bex 28:07.3

2 73 PRALONG Candide 1990 Val Ferret 28:59.6 52.3

3 23 ENGEL Clyde 1992 La Sagne 31:35.7 3:28.4

4 59 LAMBERT John 1983 Sainte Croix 36:47.4 8:40.1

5 58 VIAL Julien 1982 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 40:14.9 12:07.6

  Seniors II 6.8km  

1 57 DORNIER Vincent 1978 Les Fourgs 33:51.5

2 69 MESOT Jean-Pierre 1969 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 35:08.1 1:16.6

3 54 YERSIN Dominique 1974 Chateau-d'Oex 42:51.0 8:59.5

4 56 CURRAT François 1970 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 43:22.8 9:31.3

  Seniors III 6.8km  

1 24 ENGEL Yann 1960 La Sagne 37:38.3

2 55 YERSIN Samuel 1942 Chateau-d'Oex 45:00.7 7:22.4

3 67 FISCHER Rémy 1963 Les Goupils 48:45.5 11:07.2

4 26 GAY Jean-Marc 1963 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 1h04:51.0 27:12.7

  Scratch grand parcrours 6.8km  

1 72 KÄSER Erwan 1992 Bex 28:07.3

2 73 PRALONG Candide 1990 Val Ferret 28:59.6 52.3

3 23 ENGEL Clyde 1992 La Sagne 31:35.7 3:28.4

4 71 KÄSER Alec 1996 Bex 32:48.7 4:41.4

5 57 DORNIER Vincent 1978 Les Fourgs 33:51.5 5:44.2

6 69 MESOT Jean-Pierre 1969 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 35:08.1 7:00.8

7 59 LAMBERT John 1983 Sainte Croix 36:47.4 8:40.1

8 24 ENGEL Yann 1960 La Sagne 37:38.3 9:31.0

9 12 CARDINAUX Vincent 1998 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 39:08.6 11:01.3

10 66 PICHARD Léna 1986 Les Goupils 39:23.1 11:15.8

11 58 VIAL Julien 1982 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 40:14.9 12:07.6

12 54 YERSIN Dominique 1974 Chateau-d'Oex 42:51.0 14:43.7

13 56 CURRAT François 1970 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 43:22.8 15:15.5

14 55 YERSIN Samuel 1942 Chateau-d'Oex 45:00.7 16:53.4

15 67 FISCHER Rémy 1963 Les Goupils 48:45.5 20:38.2

16 25 GAY Bastien 1998 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 53:37.6 25:30.3

17 26 GAY Jean-Marc 1963 L'Etoile Grattavache-Le Crêt 1h04:51.0 36:43.7

  Non classés  

Absents (10)

8 BUCHS Anina 2004 Im Fang
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9 BUCHS Rahel 2000 Im Fang

13 CHARRIERE Noémie 2003 Im Fang

14 CHARRIERE Yohann 1999 Im Fang

21 DESCHENAUX Charlotte 2003 Gliss Club Romont

27 GAY Lara 2001 L'Etoile Grattavache-Le Crêt

43 RAUBER Julian 2000 Im Fang

44 RAUBER Katja 1999 Im Fang

49 SCHUWEY Laurent 1974 Im Fang

50 SCHUWEY Noé 2004 Im Fang


